

آینه

بهار

گفت‌وگو با علی شکوری‌راد

آنها می‌خواهند بازکن‌های قلابی با پیراهن اصلاح‌طلب به بازی بیاورند. تا قبل از سال ۸۸ زمین بازی وجود داشت ولی داور، شیب زمین و ... همه اینها به نفع آنها بود. دروازه آنها کوچک‌تر بود. آنها از وسایلی غیر از نیروی فیزیکی بازیکناشان استفاده می‌کردند و حتی اگر لازم بود گاهی بازکنان ما را از زمین بیرون می‌کردند ولی به هر حال «زمین بازی» وجود داشت و بازی شکل می‌گرفت. اما اکنون دیگر اساسا زمین بازی را کلا اشغال و ما را از زمین بیرون کرده‌اند. نخستین قدم این است که بگذارند به زمین بازی بر گردیم و بعد راجع به بقیه مسائل صحبت کنیم... استقامت رهبران و پایدندی آنها به اهداف و تبیین آنها توسط رسانه‌ها و نیروهای حد واسط این کار را می‌کند. ما ریزش نیرو نداشتیم. یک عده‌ای می‌خواهند به ما فشار بیاورند که براساس وضعیت امروز برای شش‌ماه بعد تصمیم بگیریم اما این کار شدنی نیست. می‌توانیم بگوییم تصمیم امروزمان در مورد انتخابات این است اما معنایش این نیست که تصمیم فرادیمان هم همین باشد... یک نفر از من سوال کرد که فکر نمی‌کنید فرصت را برای انتخابات از دست می‌دهید گفته‌ام نه فرصت اصلاح‌طلبان برای انتخابات از دست نمی‌رود چون وضعیت‌مان به‌گونه‌ای است که اگر حتی یک هفته قبل از انتخابات تصمیم بگیریم کاندیدا معرفی کنیم باز هم نل‌مزدی داریم که ظرف همان یک هفته بیشترین رای را می‌آورد.

فرسان

گفت‌وگو با حبیب‌الله عسگراولادی

نامه‌های خصوصام به رهبری... هیچ‌کدام در مورد وضعیت موسوی و کروبی نبوده است... تاکنون رایزنی یا دیداری با آقایان موسوی و کروبی نداشته و برای تغییر وضعیت آنها نیز اقدامی نکرده‌ام... رقیب هیچ‌وقت خطرناک نبوده و نیست. باید باور داشته باشیم رقبای ما هم به‌اندازه ما دلشنان برای مملکت می‌سوزد. ما در انتخابات نباید به شرط پیروزی شرکت کنیم و اگر توفیق پیدا نکردیم مفهوم آن، این باشد که شکست‌خورده‌ایم یا تصور کنیم که تقاب شده است و مفهوم این، آن است که مردم شخص دیگری را برای خدمت برگزیده‌اند. فقط باید به نتیجه انتخابات احترام گذاشت تا مشکلات مملکت حل شود.

ایران

تیتراول: «ابهامات یک استیضاح»

داستان استیضاح و اعتراض به وزیر کار به دلیل انتصاب سعید مرتضوی در مدیریت سازمان تأمین اجتماعی این روزها به ماجرای ملال آور و تکراری تبدیل شده که دیگر حتی سوژه مناسبی برای رسانه‌های ضدولتی نیز محسوب نمی‌شود! اما عده‌ای معدود و اقلیتی جنجال‌ساز همچنان بر استیضاح وزیر کار به دلیل انتصابی که توسط معاون اول رئیس‌جمهوری انجام شده، اصرار دارند و باوجود مخالفت تکریت نمایندگان با این برخورد سیاسی، بر نظر خود پامی‌فشارند. هرچند خود با تجربه ناموفق‌ی که از تلاش برای استیضاح شیخ‌الاسلامی و انصراف از آن در دقیقه‌۹۰ دارند، می‌دانند پروژه جدید نیز به نتیجه نخواهد رسید، اما آنچه قابل تامل است، اصرار و پافشاری این طیف خاص بر استیضاح وزیر، آن هم در شش ماه پایانی عمر دولت دهم و در شرایطی است که دولت و مجلس بیش از هر زمان دیگری به تفاهم و همدلی احتیاج دارند تا اثرات فشارهای بی‌رحمانه دشمن را کم و خنثی نمایند. مهدی کوچک‌زاده، نماینده مردم تهران در مجلس در این خصوص می‌گوید: مساله استیضاح وزیر کار بهانه‌جویی از طرف عده‌ای است که نمی‌توانند رئیس‌جمهوری احمدی‌نژاد را تاب بیاورند.

نوشید

تیتراول: «روانشناسی نخبه‌کنشی»

قرار گرفتن دولت دهم در ماه‌های پایانی خدمت، این سوال را در اندان عمومی جامعه و نمایندگان آنها چه در تشکلهای کارگرو و چه در مجلس شورای اسلامی ایجاد کرده که واقعا این همه اصرار نماینده‌ای مثل احمد توکلی و چند نفر از اطرافیش برای تحقق برکناری سعید مرتضوی از مدیرعاملی و سرپرستی سازمان تأمین‌اجتماعی حتی به قیمت طرح استیضاح وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی چرا به پایان نمی‌رسد. آیا رهنمود مقام معظم رهبری خطاب به مجلس هفتم که در سال پایانی دولت حجت‌الاسلام سیدمحمد خاتمی کمر به استیضاح وزیر دولت هشتم بسته بودند، لازم است باز هم تکرار شود؟ ... اگر بنا بود از ترس استیضاح و شکایت عده‌ای که یاران‌شان موقعیت‌های خود را در سازمان تأمین اجتماعی از دست داده‌اند، مدیران اجرایی کوتاه بیایند، پس تکلیف قول به کارگران و صاحبان اصلی تأمین اجتماعی برای احقاق حقوق آنها و حفظ منافع ایشان چه می‌شود؟

کاش میشد در میان لحظه ها لحظه دیدار را تکرار کرد
در سالگرد پرواز جاودانه مترجم و نویسنده نامبردار معاصر استاددکتر ابراهیم یونسی
حضور می یابیم و یاد ارجمندش را گرامی می داریم.
خانوادهمیونسی-دوستداران-خانه‌اندیشمندان
زمان: سه شنبه ۱۳۹۱/۱۱/۱۷ ساعت ۱۶ الی ۱۸ مکان: خیابان دکتر نجات الهی- نبش ورو- خانه اندیشمندان

ادامه از صفحه اول

سرگی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه

نیز در سخنرانی خود در چهل‌ونهمین کنفرانس امنیتی مونیخ با اشاره به موضوع هسته‌ای ایران تاکید کرد: باید ایران را قانع کنیم که ما به دنبال تغییر نظام نیستیم زیرا تحریم‌های یک جانبه در جهت گسترش منع اشاعه تسلیحات هسته‌ای نیست بلکه تنها در جهت تغییر نظام این کشور است. باید بر این نکته توجه کنیم که چگونه می‌توانیم این اشتباه را برطرف کنیم.

ایمن کنفرانس به صورت سالانه با حضور مقامات امنیتی ارشد کشور‌های مختلف برگزار می‌شود. از سوی دیگر، «گیدو وستروله»، وزیر امور خارجه آلمان، نیز از ایران خواست پیشنهاد مطرح شده از سوی «جو بایدن» را جدی بگیرد و مذاکره با آمریکا را آغاز کند.

وستروله در ادامه گفت واکنش ایران مبنی بر سرعت بخشیدن در ساختن‌سازی اورانیوم پاسخی منفی به پیشنهادهای سازنده آمریکا به ایران است. وستروله تاکید کرد که سال ۲۰۱۳ سالی پراهمیت برای حل دیپلماتیک این مساله خواهد بود.

شروط ایران برای مذاکره

جو بایدن، معاون رئیس‌جمهوری آمریکا در حالی از مذاکره مستقیم با ایران سخن می‌گوید که پیش از این علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی هفته گذشته (۹ بهمن) با تاکید بر این نکته که «مذاکره با آمریکا خط قرمز نیست»، گفت: «رهر معظم انقلاب چند سال قبل، در سخنرانی مشهد این نکته را فرمودند که ما رفتارهای آمریکایی‌ها را بررسی می‌کنیم. بنابراین باید دید که در دوره جدید رئیس‌جمهوری آمریکا، چه رفتاری را از خود نشان می‌دهد». علی‌اکبر ولایتی مشاور مقام معظم رهبری، در اسور بین‌الملل نیز هفته گذشته (۷ بهمن) با تکذیب اینکه «هیچ مذاکره‌ای با آمریکایی‌ها نه در عمان و نه در غیر از عمان نداشته» گفته بود: «تا آنجایی که بنده اطلاع دارم با توجه به اینکه این‌چور امور مبنایی و اساسی و اصولی سیاست خارجی در اختیار مقام معظم رهبری است و مقام معظم رهبری نیز تاکنون چنین مجوزی را به هیچ‌کس نداده‌اند و بر این اساس مذاکره‌ای که مبنای قانونی داشته باشد و با اجازه رهبری باشد، هیچ‌گاه صورت نگرفته است». علی‌اکبر هاشمی‌رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز هفته گذشته (یکشنبه ۸ بهمن) در نشست با اصحاب رسانه گفت: «اگر آمریکا مایل است و می‌خواهد با ما رابطه داشته باشد، باید حسن‌نیت خود را نه

در لفظ بلکه در عمل نشان دهد. الان شروط مذاکره یک مقدار بیشتر شده است، باید ظلم‌هایی که به ما کرده جبران کنند. اینکه در این شرایط گفته شود بایباید رابطه برقرار کنیم، خوب نیست. در گذشته که این‌گونه نبوده است.

نقش امام در اتحاد مبارزان

آیت‌الله هاشمی رئیس مجمع تشخیص مصلحت: ایام دهه فجر در تاریخ ایران دارای برجستگی‌های بارز و بی‌سابقه‌ای در انقلاب‌های دنیاست که یکی از مهم‌ترین برجستگی‌های آن، محوریت حضرت امام(ره) در ایجاد ایمان و اعتماد بین آحاد مردم و مبارزین بود که علایم آن، در راهپیمایی‌های میلیونی مردم تجلی می‌یافت. **(ایستنا)**

دبیر شورای‌عالی امنیت ملی ایران روز گذشته تهران را به مقصد دمشق ترک کرد.قرار است «سعید جلیلی»

در این سفر با مقامات کشور سوریه دیدار و در خصوص مسایل منطقه گفت‌وگو کند.سعید جلیلی پس از ورود به سوریه گفت: حمایت کامل خود را از نظام سوریه اعلام می‌کنیم تا این کشور بتواند در برابر توطئه‌های سلطه‌طلبان استوار باقی بماندو برای بنابر نظر درباره تجاوز رژیم صهیونیستی به سوریه وارد دمشق شد. به گزارش فارس، چهارشنبه گذشته، یک مرکز تحقیقاتی نظامی در شمال‌غرب دمشق مورد هدف رژیم اسرائیل قرار گرفت و به گفته ارتش سوریه در این حمله دو نفر کشته و پنج نفر دیگر زخمی شدند. این اقدام با واکنش شدید سوریه و ایران مواجه شد. دبیر شورای‌عالی امنیت ملی آخرین بار مرداد سال جاری به سوریه سفر کرده بود.

قاهر ۳۱۳ رونمایی شد

فارس: جدیدترین جنگنده ایرانی با نام قاهر ۳۱۳ با حضور رئیس‌دولت و وزیر دفاع رونمایی شد. احمدی‌نژاد در این مراسم با اشاره به اینکه ملت ایران هر روز دستاورد جدیدی را به جامعه بشری تقدیم می‌کند، گفت: هواپیمایی که شما هم‌اکنون شاهد آن هستید یک هواپیمای شکاری بمبافکن است که اصل طراحی و ساخت آن توسط متخصصان ایرانی انجام شده و دارای ویژگی‌های بسیار برجستهای است.

سیاست

معاون اوباما در نشست مونیخ تاکید کرد

آمادگی آمریکا برای مذاکره مستقیم با ایران



احمد بخشایش اردستانی، عضو کمیسیون امنیت ملی:

مذاکره همه‌جانبه بعد از انتخابات شدنی است

✎ معاون رئیس‌جمهور آمریکا موضوع مذاکره مستقیم با ایران را مطرح کرده‌اند، به نظر شما امکان این مذاکره وجود دارد؟
نظر من این است که تا هنگام انتخابات دور یازدهم، ریاست‌جمهوری در ۲۴ خرداد هر نوع مذاکراتی نمی‌تواند دستاوردی داشته باشد، چون دو گروه در آمریکا هستند که گروه رادیکال و نهادهای کل‌گزار را مدیریت می‌کنند و معتقدند که باید به ایران حمله نظامی شود. اما گروه‌های متعادلی هستند که مدیریت نهادهای تصمیم‌گیر را برعهده دارند. در آمریکا ۱۶ نهاد تصمیم‌گیر وجود دارد. افرادی مثل «جان کری» و «هاگل» افراد میانه‌رویی هستند که اگر چه وزارت خارجه و دفاع را برعهده دارند اما با جنگ فیزیکی مخالف هستند و مدافع جنگ نرم هستند. نهاد جنگ نرم انتخابات است. اینکه می‌گویند مذاکره می‌کنیم، نمی‌توانند مذاکره کنند در این بین مذاکره بر سر پرونده هسته‌ای بهترین بهانه برای تحریم‌هاست، اما پایان مذاکره بر سر مسایل هسته‌ای پیروزی برای ایران است. اما مذاکره، بعد از انتخابات مثبت است. **✎ یعنی آن زمان مثبت است اما اکنون نه؟**
بله، مذاکره بعد از انتخابات مثبت است. ما اهل مذاکره هستیم. اما معاش این نیست که با مذاکره همه مشکلات رفع شود. ایران مثل کروکودیلی هست که روی خاورمیانه خولیده و آمریکا باید برای رسیدن به نفت خاورمیانه و منابع آن از روی بال این کروکودیل رد شود.بعد از انتخابات مذاکره خوب است، ما با مذاکره موقعیم اما بعد از انتخابات، چون خود آمریکایی‌ها هم این کار را کردند.

✎ شما معتقدید مذاکره بعد از انتخابات خوب است، نظر شما درباره اینکه مذاکره باید به پرونده هسته‌ای محدود شود یا مسایل دیگر را

فکر می‌کنم هنوز هم می‌توانیم با عزت از آمریکا طلبکار باشیم. آنها به ما ظلم و اموال ما را مسدود کرده‌اند. ما طلبکار هستیم. طلب ما را بدیدید، رفتارشان را عوض کنید، بعد بنشینیم و مذاکره کنیم. حسن‌نیت خودتان را نشان دهید.

جداد شدن بخش‌های اجرایی از قوه قضاییه
سیدمر تقی بختیار، وزیر دادگستری: لایحه‌ای در دولت برای جدا شدن بخش‌های اجرایی از قوه قضاییه و الحاق آن به دولت در حال تدوین است. به دلیل ارتباط تنگاتنگی که بعضی از دستگاه‌ها مثل سازمان ثبت با دستگاه‌های اجرایی دولت دارند، چنین مسائلی مطرح است که این سازمان‌ها زیر نظر دولت نروند. **(ایستنا)**

دبیر شورای امنیت ملی ایران در دمشق

نزدیک به دو سال است که سوریه در گیر بحران داخلی شده است. معاون وزیر امور خارجه نیز در همین حال معتقد است: آنهایی که ملت سوریه را به ورطه اقدامات ترورستی کشاندند، جدای از ملت این کشور هستند. این در حالی است که اخضر ابراهیمی، نماینده ویژه سازمان ملل در امور سوریه می‌گوید: نقش مهم منطقه‌ای ایران را نمی‌توان نادیده گرفت. او با تاکید بر استفاده از تمام ظرفیت کشورهای منطقه از جمله ایران برای حل مسالمت‌آمیز بحران سوریه، گفت: جمهوری اسلامی کشور بسیار مهمی در منطقه است و نمی‌توان نقش آن را نادیده گرفت. به گزارش ایرنا، اخضر ابراهیمی که در نخستین روز از چهل‌ونهمین کنفرانس امنیتی مونیخ در

مجلس نیز دیروز با تاکید بر اینکه تصمیم‌گیری در مورد مذاکره مستقیم با آمریکا در عرصه هسته‌ای به عهده شوراییلی امنیت ملی است، گفت: «جمهوری اسلامی ایران تاکنون به صورت موضوعی با آمریکا مذاکراتی نداشته است که این متفاوت از مذاکرات کلی در عرصه روابط دوجانبه به شمار می‌آید.» «علادالدین بروجردی» در گفت‌وگو با «ایستنا» با اشاره به استقبال «اشتون» رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا و وزیر امورخارجه آلمان از پیشنهاد معاون رئیس‌جمهوری آمریکا در خصوص مذاکره مستقیم ایران و آمریکا، گفت: «تاکنون جمهوری اسلامی با آمریکایی‌ها به صورت موضوعی در عرصه‌های مختلف همچون بحران عراق مذاکراتی داشته است اما این موضوع با مذاکرات کلی در عرصه روابط دوجانبه متفاوت است.» وی افزود: «البته تصمیم‌گیری در مورد مذاکره مستقیم با آمریکا در عرصه هسته‌ای به عهده شوراییلی امنیت ملی است اما مطمئنا جمهوری اسلامی براساس منافع ملی‌اش در این خصوص تصمیم‌گیری می‌کند.» وی افزود: «در شرایطی که معاون رئیس‌جمهوری آمریکا پیشنهاد مذاکره مستقیم با ایران را مطرح می‌کند کنگره آمریکا به دنبال تحریم‌های بیشتر است که این دو رویکرد با یکدیگر تناسب ندارد، این موضوع نشان می‌دهد سخنان آمریکایی‌ها به عنوان مبنای اولیه ایجاد اعتماد از حداقل صداقت برخوردار نیست.» بروجردی در ادامه خاطرنشان کرد: «از طرف دیگر آمریکایی‌ها در شرایطی علاقه‌مند به مذاکره مستقیم با ایران هستند که مجموع مذاکرات آنها در ۱۰ سال گذشته با ایران هیچ سودی برایشان نداشته است و آنها نتوانسته‌اند جلوی پیشرفت و هسته‌ای شدن ایران را بگیرند.»

اشتون: ایران پیشنهاد تازه برای گفت‌وگوی اتمی را بپذیرد

در همین حال «کاترین اشتون» نیز ایران را به پذیرش پیشنهاد برای گفت‌وگوهای تازه اتمی فراخواند. مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا مدعی شد «ایران با اعلام گسترش غنی‌سازی اورانیوم پیام اشتباهی به جهانیان می‌فرستد.» دو روز گذشته روترز اعلام کرد ایران با ارسال نامه‌ای به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اطلاع داده که قصد دارد تعداد سانتریفیوژهای نسل جدید خود را برای غنی‌سازی اورانیوم در سایت هسته‌ای نظنر افزایش دهد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، اشتون در کنفرانس امنیتی مونیخ، خطاب به رهبران جمهوری اسلامی گفت: «الان شما باید واکنش نشان دهید.» مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا افزود: «هرگز نباید از تلاش برای یافتن یک راه‌حل در مناقشه اتمی ایران دست کشید.»

حرکات دشمن را رصد می‌کنیم
علی سعیدی، نماینده ولی فقیه در سپاه: دستور کار امروز دشمن برای مقابله با ملت ایران و جلوگیری از روند رو به رشد انقلاب، بکارگیری تهدیدات تلفیقی در سه فاز تحریم، دیپلماسی و نظامی است. حرکات دشمن را همچنان رصد می‌کنیم و آگاهی بخشی و بصیرت افزایی را دنبال خواهیم کرد.**(فارس)**

ماده‌ای پیشنهادی خود را برای حل مشکل سوریه ارائه کرده است.

وی همچنین به برنامه دیدارهای خود در مونیخ با معاون رئیس‌جمهوری آمریکا و «سرگی لاوروف» وزیر امور خارجه روسیه با محور سوریه اشاره کرد. در همین حال معاون وزیر امور خارجه روسیه نیز گفت که روسیه از ضرورت برگزاری نشست «گروه کاری درباره سوریه، ژنو» برای حل بحران این کشور و همچنین دعوت از ایران و عربستان برای حل این مساله حمایت می‌کند. به گزارش ایستنا به نقل از سیریا نیوز، گنادی گاتیلوف در سخنانی اظهار کرد: وجود ایران و عربستان در این مساله به دلیل آنکه این دو کشور دو بازیگر مهم در روند صلح در سوریه به شمار می‌روند و می‌توانند در این مساله به شکل مثبتی سهم داشته باشند، ضروری است.

قاپ روز
عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری

خبر

معرفی سرپرست جدید وزارت ارتباطات

• شرق: وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات دارای سرپرست جداگانه شد. احمدی‌نژاد طی حکمی امیر سرتیپ دوم محمدحسن نامی را که پیش از این معاون ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران، رئیس سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح و عضویت‌مدیره انجمن پلیتک ایران بوده به سرپرستی این وزارتخانه منصوب کرد. این درحالی است که تاکنون سرپرستی این وزارتخانه با علی نیکزاد بود که علاوه بر وزارتخانه راه، مسکن و شهرسازی سرپرستی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات را هم عهده‌دار بود. تعیین سرپرست برای وزارتخانه ارتباطات اخیرا محل مناقشه دولت و مجلس بوده است. طبق قانون مهلت سرپرستی نیکزاد پایان یافته و دولت مجبور به معرفی جایگزین برای او بود. مجلس چندی قبل قانون ممنوعیت سرپرستی دو وزارتخانه توسط یک وزیر را به تصویب رساند. همچنین اجازه انعام در وزارتخانه‌ها را از دولت گرفت و آن را منوط به تصویب مجلس کرد.

هدف موشک‌های پاتریوت ایران نیست

• ایستنا: سخنگوی ناتو با اشاره به برخی اظهارات مبنی بر اینکه موشک‌های پاتریوت در جهت دفاع از رژیم صهیونیستی و علیه ایران است، تاکید کرد هدف موشک‌های پاتریوت مستقر در ترکیه، ایران نیست. سخنگوی لهستانی ناتو در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره اینکه آیا هدف اصلی موشک‌های پاتریوت ایران بوده یا این سیستم برای سوریه استقرار یافته است، گفت: هدف این سامانه موشکی ایران نیست بلکه این سامانه برای ممانعت از هر گونه حمله احتمالی از سوی سوریه استقرار می‌یابد.

نسل جدید سانتریفیوژ نصب می‌شود

• ایستنا: ناپر رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس در یی انتشار اخباری در رسانه‌های خارجی در مورد «قصد ایران برای نصب نسل جدید سانتریفیوژها در سایت غنی‌سازی نطنز» گفت: طبق اعلام سازمان انرژی اتمی می‌خواهیم از نسل جدید سانتریفیوژها استفاده کنیم. منصور حقیقت‌پور اضافه کرد: سازمان انرژی اتمی و سخنگوی وزارت امور خارجه به صورت رسمی اعلام کرده‌اند ایران می‌خواهد از سانتریفیوژهای جدید استفاده کند. ناپر رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در پاسخ به این پرسش که رسانه‌ها و مقامات غربی نصب نسل جدید سانتریفیوژها در ایران را موثر بر مذاکرات آینده ایران با ۵+۱ عنوان کرده‌اند، گفت: آنها از این غرنا زیاد می‌زنند، اما ما کار خود را انجام می‌دهیم و در نهایت آنها هستند که به دنبال ما می‌روند.

تکذیب ادعایی درباره ترور پاپ

• عصر ایران: سخنگوی واتیکان اتهامات ضارب پاپ ژان پل دوم رهبر سابق کاتولیک‌های جهان درباره صدور فرمان این ترور از سوی آیت‌الله خمینی رهبر انقلاب ایران را رد کرد. «فدریکو لمباردی» سخنگوی واتیکان در گفت‌وگو با رادیو واتیکان بسا رد اتهامات «محمدعلی آقچا» ضارب ترک‌تبار پاپ که مدعی شده این ترور را به فرمان آیت‌الله خمینی رهبر فقید ایران انجام داده است، گفت این آخرین دروغ آقچا نیز همانند ده‌ها اتهامات و سناریوی بی‌اساس وی در سه دهه گذشته است.

ارجاع اختلافات مجلس و شورا به مجمع مشروط شد

• فارس: مجمع تشخیص مصلحت نظام با اصلاح بندی از آیین‌نامه داخلی خود تاکید کرد: در صورتی که ابهام شورای نگهبان نسبت به مواردی که یک از مواد مصوبه مجلس برطرف نشده باشد، مصوبه مذکور قابل طرح و رسیدگی در مجمع نیست. با این حساب اگر شورای نگهبان مصوبات مجلس را خلاف قانون یا شرع تشخیص دهد و آن را برای اصلاح عودت دهد و مجلس بر نظر خود اصرار کند، به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع می‌شود اما مواردی که شورای نگهبان آنها را مبهم تشخیص دهد، امکان ارجاع به مجمع ندارد.

پریده اخبار

پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح؛ وزیر دفاع: دستیابی به فضا از مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی است
فارس: همزمان با پنجمین روز از دهه فجر از نسل جدید تانک‌های ارتقا یافته ذوالفقار و صمصام رونمایی می‌شود
ایرنا: سفیر ایران در ترکیه حمله انتحاری به سفارت آمریکا در آنکارا را محکوم کرد
فارس: سمینار منطقه‌ای سفرای ایران در آسیا واقیانوسیه در تهران آغاز به کار کرد
ایرنا: وزیر و سخنگوی امور خارجه برای شرکت در چهل و نهمین کنفرانس امنیتی مونیخ به آلمان رفتند
ایرنا: لاریجانی مسافر هند و پاکستان است
مدیر عامل خبرگزاری «مهر» از شکایت معاون اول رئیس‌جمهور و بنیاد شهید تبرئه شد
ایرنا: یک مقام مسوول در سپاه: سپاه پاسداران جزو چهار ارتش سایبری جهان است